[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	от
	15.10.2014

	№
	1/19

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Московский от 23.05.2013 №5/55 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Московский по контракту»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 16.07.2014 № 41 «О внесении изменений в статью 4 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статью 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

Совет депутатов  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Московский от 23.05.2013 №5/55 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Московский по контракту» (в редакции решения Совета депутатов поселения Московский от 05.09.2013 № 1/59) следующие изменения:
1.1. в п.1.5. утвержденного порядка слова «Московской городской Думой  одной трети» заменить словами «Мэром Москвы половины»;
1.2. п. 3.2.3 утвержденного порядка изложить  в следующей редакции:

«3.2.3. при формировании конкурсной комиссии половина ее членов назначается Советом депутатов, а другая половина – Мэром Москвы;».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения.
Глава поселения                                                                                            В.Ю. Чирин